
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 22:07

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/stacja-cyfrowa-johansson-5600-universe-pro-3-p-20119.html

  
Stacja cyfrowa Johansson 5600
Universe Pro 3

Cena 7 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy STJU5600

Opis produktu

Cyfrowy panel kompaktowy mogący działać samodzielnie lub kaskadowo umożliwia
utworzenie multipleksu cyfrowego DVB-T bądź IPTV z kodowanych kanałów
satelitarnych, kablowych lub naziemnych.
Stacja czołowa 8600 Universe służy do rozkodowywania kanałów i przesyłanie ich dalej w standardzie DVB-T lub IPTV (nawet
jednocześnie). Stacja działa w taki sposób, że odbiera kanały z jednego MUX'a telewizji naziemnej / telewizji kablowej /
jednego transpondera satelitarnego i w razie potrzeby rozkodowuje je oraz przesyła sygnał dalej. Przy zastosowaniu
profesjonalnych modułów można rozkodować 3-4 kanały HD i transmitować je dalej w sieci kablowej lub IPTV. Taks amo
można postapić z kanałami satelitarnymi, po podłączeniu do stacji są one transmitowane dalej w standardzie DVB-T lub w
sieci LAN. Stacja posiada ogromną ilość zastosowań, np. wykorzystywać ją można w instalacjach hotelowych, w sieciach IPTV,
itp.

Główne cechy:

Odbiera jeden transponder z dowolnego źródła DVB (saterlitarny, naziemny, kablowy)
Dekoduje kanały płatnej telewizji po umieszczeniu karty CAM
Samodzielnie umieszcza instaluje kanały w istniejącej sieci
Kompatybilny z SD i HD, MPEG2 i MPEG4
Znakomita jakość obrazu
technologia Plug&Play

Przykład wykonania instalacji:

- Odbiór programów satelitarnych dla przykładu z transponderów Canal + oraz TVN, jak zastosujemy profesionalne moduły
dostępu to będziemy mogli rozkodować do 3-4 kanałów HD na jednym urządzeniu i dalej transmitować jako kanały
rozkodowane w sieci kablowej , instalacji zbiorczej , telewizji hotelowej, a także jednocześnie w sieci IPTV.
- Odbiór jednocześnie programów telewizji naziemnej (ich rozkodowanie) oraz programów satelitarmych, po rozkodowaniu
programy są transmitowane dalej w sieci dystrybucyjnej kablowej w standardzie DVB-T, a także jak o sygnał IPTV w sieci LAN /
WLAN.
- Odbiór programów DVB-T/2  przetworzenie ich na standard DVB-T i ich dalszą transmisję w standardzie DVB-T. Albo odbiór
kanałów DVB-T na jednym kanali i ich dalszą transmisję na zupełnie innym.
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